
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2020 № 179-д 

 

г. Карпинск 
 

Об организации работы образовательных организаций, 
реализующих образовательные программы дошкольного образования  

 

На основании Постановления Администрации городского округа Карпинск 
от 01.09.2020 г. № 941 «Об отмене Постановления Администрации городского 
округа Карпинск от 25.05.2020 г. № 546 «О Порядке формирования и условиях 

посещения дежурных групп в муниципальных дошкольных образовательных 

организациях» (с изменениями от 15.07.2020 г. № 736) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заведующим МБДОУ № 1 (А.Е. Есиной), МБДОУ № 2 

(О.В. Бочкаревой), МАДОУ № 4 (М.Е. Вакориной), МАДОУ № 17 
(Н.В. Антроповой), МАДОУ № 22 (Д.Г. Дезруковой), МАДОУ № 23 
(М.Л. Дубровиной), МАДОУ № 25 (Ж.Ю. Крымовой), директору МАОУ СОШ 
№ 16 (О.В. Кнор), МАОУ СОШ № 24 (О.А. Глуховой): 

1.1. Организовать работу образовательных организаций, реализующих 
образовательные программы дошкольного образования, с соблюдением 
санитарно-гигиенических, противоэпидемических условий, правил пожарной и 
антитеррористической безопасности. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 

отдела образования Ю.В. Лукьянову. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                                     В.В. Грек 

Подписано цифровой подписью: ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО 

КАРПИНСК 

DN: email=grek@ekarpinsk.ru, 

1.2.643.3.131.1.1=120C303036363137303231313037, 

1.2.643.100.3=120B3038353131303530353239, 

1.2.643.100.1=120D31313236363137303030373037, title=Начальник, o=ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК, street=УЛ МИРА, ДОМ 63, 

l=Карпинск, st=66 Свердловская область, c=RU, givenName=Владимир 

Викторович, sn=Грек, cn=ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО 

КАРПИНСК



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-26T08:11:06+0500




